
Dz.U./S S241
13/12/2019
592813-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 5

13/12/2019 S241
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:592813-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Busko-Zdrój: Usługi w zakresie promocji
2019/S 241-592813

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: „Uzdrowisko Busko-Zdrój" Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: ul. gen. F. Rzewuskiego 1
Miejscowość: Busko-Zdrój
Kod NUTS: PL721
Kod pocztowy: 28-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łukasik
E-mail: zamowienia@ubz.pl 
Tel.:  +49 413703203
Faks:  +49 413784154
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.realnet.pl/uzdrowiskobusko/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka akcyjna

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa usługa kursu/szkolenia kadry medycznej wraz z nawiązaniem współpracy z 200 edukatorami w
projekcie pn: „Kompleksowa rehabilitacja kardiologiczna dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego"
Numer referencyjny: PPU/3/2019

II.1.2) Główny kod CPV
79342200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia@ubz.pl
www.bip.realnet.pl/uzdrowiskobusko/


Dz.U./S S241
13/12/2019
592813-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 5

13/12/2019 S241
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa kursu/szkolenia kadry medycznej wraz z nawiązaniem
współpracy z 200 edukatorami w projekcie pn.: „Kompleksowa rehabilitacja kardiologiczna dla mieszkańców
województwa świętokrzyskiego”, współfinansowanego z Regionalnego programu operacyjnego województwa
świętokrzyskiego na lata 2014–2020.
2. Przedmiotowe zamówienie składa się z II etapów, które Wykonawca wyłoniony w ramach zorganizowanego
postępowania powinien wykonać.
I etap:
I etap zamówienia polega na prowadzeniu szkoleń/kursów dla personelu medycznego, łącznie dla 360 osób
(pielęgniarek, lekarzy, lekarzy POZ) z województwa świętokrzyskiego w ramach realizacji przez Zamawiającego
projektu. Celem tego etapu jest uzupełnienie świadczeń edukacyjnych.
II etap:
II etap zamówienia polega na świadczeniu usług przez 200 edukatorów na terenie województwa
świętokrzyskiego, którzy będą współpracować z grupą 7 500 uczestników projektu.
Wykonawca w ramach realizacji tego etapu zobowiązany będzie...

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 357 886.18 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
80000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa kursu/szkolenia kadry medycznej wraz z nawiązaniem
współpracy z 200 edukatorami w projekcie pn.: „Kompleksowa rehabilitacja kardiologiczna dla mieszkańców
województwa świętokrzyskiego”, współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014–2020.
2. Przedmiotowe zamówienie składa się z II etapów, które Wykonawca wyłoniony w ramach zorganizowanego
postępowania powinien wykonać.
I etap:
I etap zamówienia polega na prowadzeniu szkoleń/kursów dla personelu medycznego, łącznie dla 360 osób
(pielęgniarek, lekarzy, lekarzy POZ) z województwa świętokrzyskiego w ramach realizacji przez Zamawiającego
projektu. Celem tego etapu jest uzupełnienie świadczeń edukacyjnych.
II etap:
II etap zamówienia polega na świadczeniu usług przez 200 edukatorów na terenie województwa
świętokrzyskiego, którzy będą współpracować z grupą 7 500 uczestników projektu.
Wykonawca w ramach realizacji tego etapu zobowiązany będzie dysponować 200 osobami – edukatorami, z
których każdy spełni łącznie następujące warunki:
— wymagania dotyczące specjalizacji zawodowej pielęgniarki (edukatora): w pierwszej kolejności: pielęgniarka
kardiologiczna lub pielęgniarka pracująca na oddziale kardiologicznym lub w poradni kardiologicznej bez
specjalizacji, jeżeli Wykonawca będzie miał problemy z brakiem wymaganej liczby tego typu pielęgniarek



Dz.U./S S241
13/12/2019
592813-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 5

13/12/2019 S241
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Zamawiający w drugiej kolejności dopuszcza pielęgniarki ze specjalizacją internistyczną lub pracujące w
oddziałach wewnętrznych lub POZ,
— niepracująca na etacie w „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A.
Zamawiający wymaga aby Wykonawca, II etap zamówienia (świadczenie usług przez 200 edukatorów) wykonał
u podmiotu, który posiada:
— aktualny wpis do rejestru podmiotów wykonujące działalność leczniczą, zgodnie z wymogami ustawy z dnia
15.4.2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz.U. 2018 poz. 2190 z późn. zm.)
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 5 do niniejszej SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Konkurs:
RPSW.08.02.01-IZ.00-26-171/18, projekt pn.: „Kompleksowa rehabilitacja kardiologiczna dla mieszkańców
województwa świętokrzyskiego”.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
Postępowanie prowadzone jest w trybie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 67 ust. 2
ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 – dalej „Pzp”)
oraz aktów wykonawczych do Pzp.
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla zamówień o wartości równej lub
wyższej niż kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.
Stan prawny:
Przepis art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp stanowi o możliwości udzielenia zamówienia w trybie zamówienia z
wolnej ręki, jeżeli spełnione są następujące przesłanki:
— uprzednio bezskutecznie przeprowadzono postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego tj.
postępowanie nie zakończyło się udzieleniem zamówienia.
W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, nie zostały złożone żadne oferty
(ogłoszenie o zamówieniu 2019/S 179-436581). Pierwotne warunki realizacji zamówienia nie zostały zmienione.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:436581-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S241
13/12/2019
592813-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 5

13/12/2019 S241
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Kompleksowa usługa kursu/szkolenia kadry medycznej wraz z nawiązaniem współpracy z 200 edukatorami w
projekcie pn.: „Kompleksowa rehabilitacja kardiologiczna dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego"

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/12/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Lider – Dormed Medical SPA dr n. med. Dorota Sagan
Adres pocztowy: ul. Rokosza 5
Miejscowość: Busko-Zdrój
Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 28-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Partner 1: Świętokrzyska Izba Pielęgniarek i Położnych w Kielcach
Adres pocztowy: ul. Nowy Świat
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 25-522
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Partner 2: „Centrum Kooperacji Recyklingu – Not For Profit System” Spółka z o.o.
Adres pocztowy: ul. Henryka Sienkiewicza 69/3
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL72
Kod pocztowy: 25-002
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 872 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 357 886.19 PLN



Dz.U./S S241
13/12/2019
592813-2019-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5 / 5

13/12/2019 S241
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Procedury składania odwołania określają art. 180–198 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/12/2019


